Art 4° - Fica a SEMESP autorizada a firmar contrato de patrocínio, de

forma direta, com as pessoas jurídicas representantes das equipes

profissionais que estejam disputando as séries A e B do Campeonato Mato-

grossense, organizado pela FMF, nos valores de R$ 150.000,00 (cento e

cinquenta mil reais) para equipes na Série A e R$ 50.000,00 (cinquenta mil

reais) para equipes na série B, respectivamente.

usão de seus jogos§1®. O time que abandonar o campeonato antes da co
oficiais deverá devolver a íntegra dos valores e fica proibido de requerer